Quelle: ■Cod. 46 bls f. 17«» sqq.
gedr.: Amed. Crivellucci a. a. 0.

602. Neapel.
Inventar des königl. Schatzes im Castello dell' Uovo

unter Karl von Anjou. Dec. 1282.
Darin auch Bücher:

(Inc.): Missale I.
(Fin.): Petie XIIII. Casus Infortiati in cartis edinis de littera grossa,

et petie diversarum repetitionum vel Rationum diversorum vo-
luminum super Jure XIIII in cartis pergamenis.

Quelle: Staatsarchiv zu Neapel; Reg. Angiov. 1282 a. n. 43
fol. 12.

gedr.: Archivio Storico Italiano Serie IV Bd. 4, In Firenze
1879, pg. 360.')

Benediktinerkloster zu Nonantula.
603. Verzeichniss von 1166.

Anni domini milelimo centefimo fexfagesimo fexto inquilltio facta
est de libris sancti filuestri de Nonantula et inventi sunt libri sancti
Augustini.
Inc.: Primo inuentuf eft Auguftinus de trinitate. Et auguftinus ad

') Anderes auf Bücher und die litterarischen Bestrebungen des Königs
bezügliche steht im Archivio Stör. Ital. Serie IV Bd. 1 pg. 177. 444; Bd. 3
pg. 168. 170; Bd. 4 pg. 173. 176. 177. 180. 182. 183; Bd. 5 pg. 360 (kurze
Aufzählung von Büchern).
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petrum diaconem. Qualiter debeat vere fidei regulam tenere,
in uno volumine.

Fin.: scintillarium.
Quelle: Bibl. Vittorio-Emanuele zu Rom; Cod. Sessorianus

No. 31 (Omelie de tempore et de sanctis) fol. 62 b .
gedr.: A. Mai, Spicilegium Romanum Bd. 5, Rom 1841,

pg. 218 221. Ganz schlecht, mit willkürlichen Aus¬
lassungen und Zusätzen; — daraus nachgedruckt bei
G. Becker, Catalogi No. 101.

604. Verzeichniss von 1331.

Infrafripti i'unt libri Thefaurfi] cartell et instrumenta facriftie
monafterii Nonantulani. dati date et data [cons]ignati [consi]gnate et
conlignata per dominum donipmun Seruodenm monachum dicti monasterii
et secristani olim dicte secrestie domino dompno Guillelmo nunc secriste
ipsius secrestie de mandato venerabilis in Christo Patris domini Bernardi
dei gratia Abbatis dicti monasterii sub Anno domini M° trecentesimo
trigesimo primo Indictione XIIII die X a mensis Novembris. In pre-
sentia domini dompni Clementis domini dompni Gregorii domini dompni
Honesti domini dompni Philippi domini dompni Georgii.
Inc.: In primis dedit et consignavit eidem librum Auguftini supra

Genesim cum diversis alijs libris eiusdem que incipit: omnis
divina scriptura, et Unit: conuerfatione tra....

Fin.: Item Summade vicijs et uirtutibus et incipit: victium delicys,
et ibi non eft Unis quia d. Abbas habet aliquos quat. | Item [

Quelle: Archivio Abbaziale di Nonantola.

605. Verzeichniss von 1398.

In nomine domini nostri yhesu xpi amen. Anno natiuitatis eiuf-
dem Millelimo trecentefimo nonagefimo octauo Indictione fexta die
decimo l'eptimo menlls Junij pontilicatus domini noftri domini Bonifacij
pape viiij Anno nono. Reuerendus pater dominus Baptifta de goza-
dinis Abbas monafterij fancti Siluestri de Nonantula olim Mutinenfis
nunc uero Bononiensis diocesis ordinis Sancti Benedicti ad Romanam
Ecclefiam nullo medio pertinentis, attendens quod ipse impune aucto-
ritate dicti domini nol'tri pape in abbatem eiufdem Monastery eft
praefectus, ac quod ei auctoritate eadem cum et administratio dicti
monal'terii in l'piritualibus et temporalibus eft comiffa ac quod ipfe
adminiftrationem praedictam habet et eft pacifice affecutus deliberauit
pro nunc de bonis mobilibus que reperiit in dicto Monafterio et eins
Ecclefia Inuentarium facere in hac forma videlicet — ■--------

Inc.: Item Tria Miffalia non completa.
Fin.: Et vnum quaternum in quo funt notata prefatia.

Quelle: Archivio Abbaziale di Nonantula.
Unbedeutend. Aufzählung von 38 Kirchenbüchern.
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606. Verzeichniss von [1460].*)

(fol. l a ) Inuentarium ficriftie parue abbatie nonantulane (Auf¬
zählung von 5 missalia).

(fol. 2 a ) Item inventarium corj feu ecclefie. f. librorum. (20 liturg.
Bücher.)

(fol. 3*—9 b ) Inuentarium librorum Monafterij nonantulanj Im-
primtf.
Inc.: Secunda pars biblie in membranil' in carta magna cum aluif

difcoopertis cuiuf prima carta incipit: cogor per fingulof, et
rinit: fet et illo adhuc. Vltima vero carta incipit: obediente
prepofitis veftrif, et tinit: gratia cum omnibus vobif. Amen.

Fin.: Item unus über in cartis membranis variorum operum siue
alius cuius prima carta incipit: quis dabit capiti meo aquam,
et finit: beatiorem multum, et vltima incipit: tute quifquis, et
finit: aduersus eftus.

Quelle: Archivio Abbaziale di Nonantula; — Abschrift davon
Univ.-Bibl. zu Bologna im Mscr. 2648 (S. Salv. 567).

607. Inventarium Abbatie Nonantulane. ca. 1460.

Hoc est Inventarium ecclesie Abbatie seu monasterii Sancti Syl-
vestri nonantule ordinis Sancti benedicti Romane dijoecesis et sedi
apostolice immediate subiecte ac bonorum eiusdem mobillium et im-
mobillium preciosarum reliquiarum sacrarum Altarium in ipsa existen-
tium ac supellectilium et massaritiarum in ipsa Impresentia existentium
Ouiusvis condictionis qualitatis et quantitatis existant.....et ser-
vantur.....confectum per prefatum D. Bartolum Brunellum gene-
ralem commissarium Visitatorem antedictum tempore Venerabilis utri-
usqne iure periti.....ipsius Abbatie generalis vicarii d. Lnce novelli
ferariensis prioris claustralis ipsius abbatie ac scriptum et rogatum
et pubblicatum per me paulum pontium notarium infrascriptum ipsius
abbatie.